
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
1[7a\řcl)á dle S l oclm. 2 /ák()na č. 89 2() 12 Sb.. občansk$ Iák()l)ik. \' p|atl)é|n /ňČni. mcii tčmito sn1hl\'ními stranami:

1/

příspěvkovou organizaci:

sídlem:

Ičo:

zastoupenou:

ldá/ejen G(ik(/m/'k)

Základní škola, Praha 4. K\'ětno\'Cho vítězství 1554

Květnového vitčzství l 554. Chodov, 149 00 Praha 4

476 l l 863

Mgr. Pavlem Kopečným, ředitelem

a

~

obchodní společnost:

sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupcna:

(dále jen ces/oí'nÍ kunce/ář)

Cestovní kancelář - Sport s.r.o..

Mattioliho 327 1.'4. PSČ 10600

247 46 410

CZ24746410

Mgr. Svatoplukem Čechem, jednatelem

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 9.1.2019 sln|ou\'ll. jej íž předmětem bylo zajištění zájezdu do oblasti
Kolínská Bouda - Pec pod Sněžkoti.

2. Objednatel .je povinnýin subjektem pro z\'eřeiňo\'ání v registru stnluv dle sln|ouvy uvedené
\' ustanovení odst. l. tohoto článku a má povini)ost llza\'řcnou sinlouvu zveřejnit postupem podle
zákona Č. 340/20 15 Sb.. zákon o registru smluv. \ě znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatu.jí, že do okamžiku sjcdnání tCto smk)u\'y nedošlo k uveřejnění
sln|ou\'y uvedené v odst. l tohoto článku y registru sinhm a že jsou si vědoiny právních následků
s tím spQiených.

4. V záijnll úpravy \'zájclnnSch práv a povinností vyplý\'aiících z původně s.ie(|l1ané s|n|ouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany .jednaly s vědoiním zá\'aznosll uzavřené s|n|ou\'y
a \' souladu s .jejím obsahem plnily, co si wÁjemnč ujednaly. a ve snaze napravit stav vzniklý
\' důsledku ncuveřejnční s]n|ou\'y v registru sinluv. Siedná\'ají sln|u\'ní strany tuto 11O\'OLl s]nlou\'l|
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.



Práva a závazky snllu\"ních stran

l. Slľ)lu\ 1)1 strany si tínito ll,icdniiniln \'zájcmňč swrzu.jí. Že obsah \ zíi jcnlnýcll Pl'á\ a po\ il)])()stí. který
touto sn)|oll\'oll nově sjc(|l]íi\ají. .je zcela a beze zbjtku \"\:jádřen textcm pu\()d|lč s.jednané
qmk)u\'\ '. která tvoří |)1'c) tylo účci} přílohu této smk)ll\'y. Lhůty sc 11)\ nčž řídí l)ú\1)d])ě giednan()u

s]nk)Ll\'oll a 1)očÍlíl.ii se od llP|j']]lltí 3 l dnů od data .jěiího uza\'ření.

2. S|n|ll\']li strany l)rt)hlašll.iÍ, že veškerá \'zájelnľ1ě poskytnlltá plnčni na základě pů\'odně Siednané
s[nk)u\"y p()\'až.ll.ií za plněni dle tCto smlouvy a že \' sou\'islosti se Yn"ljclnnč poskytn LltÝňl plnčniin

lleblldoLl \'7áiemně vznášet \'1lČĹ druhé SlTÚl1\ ní straně nároky z. titulu be^hj\"odné|1() ()bohacelIÍ,

3. Sl]]|ll\'l]í strana, která .jc

uvedené \ ČI. I. odst. ]
z\cřL:ině11í (ék) slnk)tl\'y

Lákona () registru sinkn.

po\ innýin subjektein pro zm.'řcjň()\'á|li \" registru s[n|ll\' dlc sIn]ollvy
této sm|ollvy. se tímto za\azu.ie druhé Sl11|ll\ ní straně k nel)roc|lel1éInLl
a její kompletní přílohy \' registru stnluv \' souladu l]slal1ovelIÍln § 5

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato sn)lou\'a o ' ypořádání závazků nabývá účinnosti dnem ll\'eřejnčni \' restistru MňĹU\'.

2. Tato snik)L[\ a () \ j pořádání zá\'azkú .je \gloto\"el)a \"ě dřou .btL:in()piscch. každý s hodllotol1
originálu. přičemž každá ze S|111Ll\'l1ÍC|1 stran obdrží jeden steinopis.

Příloha č. l -- ('csto\'ňi s|n|ou\"a ze dne 9.01.20 19

V Praze dne 10.2.2021 V Praze dne 10.2.2021

C

zákaz.ník
V ·

· r . P

; .'J ..í 'f :', á'

'";,:í""ř

Ĺ'R.:'
1"\ 'a ' ; ;

i1"?(" /ji)(]// j':!.!'/j l{l: , '.
' ' '" f l

cestovní kancelář

L?d CK-:,S'i?on:
Cestovní Fperí s.r.o.

Mauioliho 3271/4, l0ťí 00 Fmiia 10
ÍČ 24 74ó'll0, O:C CZZ-¢7¢CA 10

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č, 134/2016,
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona


